
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 02:31:33

Modalidade: Esporte

N° do Contrato/Ano: 157/2024

Início do Contrato: 14/06/2024

Fim do Contrato:14/06/2025

Data do Cadastro 14/06/2024
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 051/ 2024 - Registro de preços pra eventual aquisição de troféus
personalizados para distribuição aos participantes de eventos esportivos.
Fornecedor: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 9.616,15

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/53/ppregao-eletronico-n-051-2024-registro-de-precos-pra-eventual-aquisicao-de-trofeus-personalizados-para-distribuicao-aos-participantes-de-eventos-esportivosp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/00e2d28965f2520c0f95ffd1078bb015.pdf

